Dobi Management Shpk

TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha :01.01.2014-31.12.2014
Monedha: LEK

Shenim: Shenimet ne f.6-15, jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare.
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Nt Emertimi Shenime 31.12.2014 31.12.2013
1 |Shitjet neto 4.3 16,909,446 4,675,520
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kosto e punes 4.4 -2,973,127 -1,333,332

a Paga e personelit -2,973,127 -1,333,332
b Sigurimet shogerore e shendetesore
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 3.6 -10,975,514 -3,053,482
7 |Shpenzime te tjera 4.5 -2,827,650 -693,176
8 |Totali i shpenzimeve -16,776,291 -5,079,990
9 [Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 133,156 -404,470

10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollu 4.6 53,471,425 107,392,851
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 4.7 1,478,996 4,113,057

a investime te tjera financiare afatgjata 0 0
b interesa 1,465,520 3,357,862
c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 13,476 755,195
d te tjera financiare 0 0

13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 54,950,420 111,505,908
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit 55,083,576 111,101,438
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 4.8 -242,260 -546,434

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 54,841,316 110,555,004
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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